
 

 
 

1 

Písemná zpráva zadavatele  
 

Zadavatel 

Název zadavatele: EG.D, a.s. 

IČO 28085400 

Sídlo zadavatele: Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 

Zadavatel je zadavatelem sektorových veřejných zakázek ve smyslu ust. § 151 odst. 2 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), jelikož zadává veřejné 
zakázky při výkonu relevantní činnosti dle ust. § 153 odst. 1 písm. c) ZZVZ. 

 

Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: Poskytování personálních služeb II 

Evidenční číslo ve Věstníku 
veřejných zakázek: 

veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s názvem 
„Systém kvalifikace – Poskytování personálních služeb“, 
ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-014745 

Druh zadávacího řízení: 
užší řízení navazující na systém kvalifikace – „Poskytování 
personálních služeb“ 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 

Režim veřejné zakázky nadlimitní 

 
S ohledem na povinnost danou zadavateli ustanovením § 217 ZZVZ, zpracoval zadavatel tuto písemnou 
zprávu o shora uvedeném zadávacím řízení Poskytování personálních služeb II. Údaje o předmětné 
veřejné zakázce jsou uvedeny níže: 
 
 
A  Předmět veřejné zakázky: 
 

Předmět veřejné zakázky: 
předmětem plnění této veřejné zakázky je zajištění služby, a to 
zprostředkování zaměstnanců agenturou práce včetně zavedení 
docházkového systému ve prospěch zadavatele 

 
 
B Cena sjednaná ve smlouvě:  
 
Na plnění veřejné zakázky byla uzavřena rámcová dohoda. Sjednaná cena je uvedena v příloze č. 2 
rámcové dohody – Ceník. 
 
Vybraný dodavatel nabídl zadavateli za předmět plnění veřejné zakázky v rámci elektronické aukce 
cenu 339 113 800 Kč bez DPH.  
 
 
C Použitý druh zadávacího řízení: 
 

Druh zadávacího řízení: užší řízení navazující na systém kvalifikace  

 
 



 

 
 

2 

D Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 
 
Důvodem nerozdělení veřejné zakázky na části je, že předmět veřejné zakázky tvoří homogenní celek 
bez oborového členění.  
 
 
E Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen po elektronické 
aukci 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název účastníka Sídlo  IČO 

Nabídková cena 
(Kč bez DPH) 

1 Randstad HR Solution s.r.o. 
Jungmannova 26/15 
110 01 Praha 1 

08025851 343 486 600 Kč 

2 ManpowerGroup s.r.o. 
Na Florenci 2116/15 
110 01 Praha 1 

41194659 339 113 800 Kč 

4 ADECCO spol. s.r.o. 
Pikrtova 1737/1a 
140 00 Praha 4 

45806403 343 584 000 Kč 

5 Trenkwalder a.s. 
Heřmanická 1648/5 
710 00 Ostrava 

25857011 339 531 840 Kč 

 
poznámka: nabídka č. 3 byla před otevíráním zneplatněna, číselná řada pro platně podané nabídky z tohoto důvodu po nabídce 
s číslem 2 pokračují pořadovým číslem 4 
 
 
F  Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 
 
Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 
 
G Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně 
odůvodnění jejich výběru: 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název účastníka Sídlo IČO 

Nabídková cena  
(Kč bez DPH) 

2 ManpowerGroup s.r.o. 
Na Florenci 2116/15 
110 01 Praha 1 

41194659 339 113 800 Kč 

 
Výše uvedený dodavatel (vybraný dodavatel) byl zadavatelem vybrán pro uzavření rámcové dohody na 
základě hodnocení dle ekonomické výhodnosti, a to nejnižší nabídkové ceny po elektronické aukci  
a zároveň splnil veškeré požadavky zákona i zadavatele. 
 
 
H Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 
 
Není relevantní. Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.  
 
 
I Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
 
Není relevantní. Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo použito.  
 
 
J Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:  
 
Není relevantní. Veřejná zakázka nebyla zadávána ve zjednodušeném režimu. 
 



 

 
 

3 

K Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
 
Není relevantní. Nabídky byly podány elektronickými prostředky, a to prostřednictvím elektronického 
nástroje EZAK. 
 
 
L  Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 
 
Není relevantní. Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
  
 
M  Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření: 
 
Není relevantní. U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
N Přílohy 
 
Příloha č. 2 Rámcové dohody - Ceník 
 
 
 
 
V Brně  
 
 
 
 
_______________________________ 
EG.D, a.s.      
Mgr. Kateřina Petrů  
manažerka veřejné zakázky 
 



CENÍK 

Zakázka: Poskytování personálních služeb II 

1. Úvodní ustanovení:
Podmínky plnění a výše ceny jsou sjednány ve výše uvedené Rámcové dohodě po dobu její platnosti, tj. od
data podpisu do 31.12.2028, bude – li smlouva automaticky prodloužena. Věci v rámcové dohodě
neuvedené se řídí níže uvedenými podmínkami.

2. Cena:
Výše ceny za poskytování personálních služeb, která bude Klientem hrazena Agentuře je tvořena součtem
cen: z (i) hrubé mzdy přiděleného zaměstnance, z (ii)pevné procentní přirážky, z (iii) pohyblivé procentní
přirážky a z (iv) nákladů s přirážkou určených pro přefakturaci Klientovi.

Ad.(i) U zaměstnanců poskytnutých Agenturou na pracovní smlouvu (PS) hrubá měsíční mzda vychází
ze mzdové nárokové složky měsíční mzdy zaměstnanců provádějících obdobnou činnost u Klienta. K základní
měsíční mzdě jsou přičteny příplatky a pohyblivá odměna (bonus). Výši mzdy, příplatků a odměn
zaměstnanců provádějících obdobnou činnost u Klienta sdělí Klient Agentuře v jednotlivých odvolacích
objednávkách.
U zaměstnanců poskytnutých Agenturou na dohodu o pracovní činnosti (DPČ) je hrubou mzdou přidělených
zaměstnanců hrubá hodinová mzda vycházející ze mzdové nárokové složky hodinové mzdy zaměstnanců
provádějících obdobnou činnost u Klienta. K základní hodinové mzdě jsou přičteny příplatky. Výši hrubé
hodinové mzdy a příplatků zaměstnanců provádějících obdobnou činnost u Klienta sdělí Klient Agentuře
v jednotlivých odvolacích objednávkách.

Ad.(ii) Výše pevné složky procentní přirážky je odvozena z výše zákonných odvodů za zdravotní a sociální
pojištění vyplývající ze zákonů České republiky.

Dojde –li změnou zákonů České republiky ke změně výše odvodů za zdravotní a sociálního pojištění bude
výše pevné složky procentní přirážky změněna na zákonem stanovenou výši ke dni účinnosti příslušného
zákona, kterým bude uvedená výše pevné složky změněna. Tato změna bude provedena bez písemného
dodatku rámcové dohody.

Ad.(iii) Výše pohyblivé složky procentní přirážky je vypočtena z hrubé měsíční mzdy zaměstnance
poskytnutého Agenturou včetně procentní přirážky za pojistné plnění zákonného pojištění odpovědnosti
zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání za všechny zaměstnance poskytnuté
Agenturou Klientovi přepočítané na jednoho zaměstnance. Pohyblivá složka procentní přirážky zohledňuje
veškeré náklady spojené s přidělením zaměstnance např. administrativní zajištění, implementace, provoz
a údržbu docházkového systému, náklady na personálního zajištění ze strany dodavatele. Na žádost Klienta
Agentura práce předloží Klientovi podklady, na základě kterých Agentura práce určila procentní přirážku
podle této odrážky vymezené v odst. (i) a činí:
- pro všechny poskytnuté pracovníky pro roky 2025 - 2028 - činí       4,45 %

Ad.(iv) Náklady, které jsou Klientovi přefakturovány s přirážkou jsou: 

- náklady za řádnou dovolenou, mzdu ve dnech státních svátků u pracovníků poskytnutých na pracovní
smlouvu, které budou Klientovi přefakturovány s procentní přirážkou ve výši
- pro všechny poskytnuté pracovníky pro roky 2025 - 2028- činí       2,95 %

- nemzdové náklady, tj. náklady na stravné, lékařské prohlídky, za nemocenské dávky, cestovní náhrady
a náklady na vzdělávání. Přičemž platí, že veškeré nemzdové náklady na Agenturou poskytnutého

Příloha č. 2 - Ceník



 

 

zaměstnance budou hrazeny nejprve výhradně Agenturou, a teprve následně přefakturovány Agenturou 
Klientovi s níže uvedenou procentní přirážkou 

 
- pro všechny poskytnuté pracovníky pro roky 2025 - 2028 - činí       1,00 %    

 


	Pisemna_zprava_Poskytovani_personalnich_sluzeb_II
	2_Cenik

		2024-10-29T11:13:54+0100
	Kateřina Petrů




